Общество с ограниченной ответственностью

Учебно-производственный центр «Призвание»

«25» мая 2025  г.                                                                                 г. Новосибирск

Приказ №3Р

об утверждении Политики защиты и обработки персональных данных

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить Политику защиты и обработки персональных данных.

2. Назначить ответственным лицом в образовательной организации за организацию

работы по хранению, сбору и обработке персональных данных Директора ООО УПЦ

«Призвание» Ануфриеву Ю.В. (далее – Ответственное лицо).

3. Ответственному лицу организовать работу по хранению, сбору и обработке

персональных данных.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО УПЦ «Призвание» ____________________     Ануфриева Юлия Валерьевна